MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

 PORTARIA DME/FCS/UFLA  Nº 11 de 28 de março de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o MEMORANDO

ELETRÔNICO Nº 71/2022 - DRPE/PROGRAD, consoante os permissivos constantes no ,

na Resolução CEPE nº RESOLUÇÃO CEPE Nº 268, DE 12 DE JUNHO DE 2018 e Ad

Referendum do Conselho departamental,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Bruno Del Bianco Borges, Rodrigo Ferreira de Moura e

Rafael Neodini Remédio para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão

avaliadora para seleção de docente voluntário em GSA116- Bases Morfofisiológicas II.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VITOR LUÍS TENÓRIO MATI

Chefe